

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	-	3	17	7	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	-	3	93	21	-	-	-
из них женщин	8	8	-	1	7	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Нефтегазовый промысел																								
102-2018	Начальник нефтегазового промысла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Служба ОГМ																								
112-2018	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

113-2018	Слесарь-ремонтник нефтепромыслового оборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
114-2018	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
115-2018	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
116-2018	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Служба ДНГ																							
117-2018	Старший мастер по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
118-2018	Мастер по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
119-2018	Оператор по добыче нефти и газа 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
120-2018	Оператор по добыче нефти и газа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
121-2018	Оператор по добыче нефти и газа 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба подготовки нефти и газа																							
122-2018А, 10-2023А(122-2018А)	Мастер по подготовке и сдачи нефти	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
123-2018	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
124-2018	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
125-2018	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

127-2018	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
128-2018	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
129-2018	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Служба ОГМ																							
9-2019	Мастер по ремонту нефтепромыслового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория (химического анализа)																							
11-2019	Ведущий инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Нефтегазовый промысел																							
12-2019	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
13-2019	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Служба по техническому надзору за эксплуатацией трубопроводов																							
5-2021	Обходчик линейный 4 разряд	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ОАиМ																							
6-2023	Слесарь КИПиА 7 разряд	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефтегазовый промысел																							
7-2023	Заместитель начальника нефтегазового промысла по подготовке нефти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Отдел по работе с персоналом																							
8-2023	Заместитель начальника отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оптимизации производственных процессов																							
9-2023	Начальник отдела оптимизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Первый заместитель генерального директора-главный инженер</u>	<u>Десятков А. В.</u>
(должность)	(ФИО)
(подпись)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник отдела промышленной безопасности и охраны труда</u>	<u>Гордиенко Ю. А.</u>
(должность)	(ФИО)
(подпись)	(дата)
<u>Начальник отдела по работе с персоналом</u>	<u>Шелешко С. Н.</u>
(должность)	(ФИО)
(подпись)	(дата)
<u>Начальник юридического отдела</u>	<u>Онгемах Т. В.</u>
(должность)	(ФИО)
(подпись)	(дата)
<u>Ведущий специалист отдела промышленной безопасности и охраны труда</u>	<u>Леонова М. В.</u>
(должность)	(ФИО)
(подпись)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2271</u>	<u>Килинбаева Марина Юрьевна</u>
(№ в реестре экспертов)	(ФИО)
(подпись)	(дата)
<u>5184</u>	<u>Байкова Светлана Евгеньевна</u>
(№ в реестре экспертов)	(ФИО)
(подпись)	(дата)